СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
16 сентября  2020 года                                                                                             № 64
с. Сытомино
Об отставке депутата Совета

О.Я.Звягиной

      В соответствии  с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 21 устава сельского поселения Сытомино, на основании личного заявления депутата Совета депутатов сельского поселения Сытомино Звягиной Ольги Яковлевны,

                    Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

     1.  Принять отставку  по  собственному желанию и считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Сытомино четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Звягину Ольгу Яковлевну.

   2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

И.п. главы сельского поселения Сытомино                                     И.Н.Новосёлова